ai sensi di legge: 

a) un primo acconto di 50.000,00 € (cinqunatamila virgola zerozero euro), 

i.v.a. inclusa, dovrà essere versato entro trenta giorni naturali consecutivi 

dalla data di sottoscrizione della presente convenzione; 

b) un secondo acconto di 150.000,00 € (centocinquantamila virgola zerozero 

euro), i.v.a. inclusa, dovrà essere versato entro trenta giorni naturali 

consecutivi dalla data di approvazione del progetto dell’opera da parte 

dell’ente socio, inclusivo di tutte le forniture, i lavori ed i servizi compresi